AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. IOLO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e r° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.010 03/09/2020 1.200,00
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

milleduecento e xx / 100

Bonifico

BANCA DI CREDITO COOQPERATIVO DI S.G.

IBAN: TT9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 222/A del 27/03/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
223/A CIG Z6D2C8D7C0, 222/A CIG ZF12C8D70D

DELLA GESTIONE DI CASSA

RISULTANZE

IMPORTO LORDO 1.200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1,200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.200,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

BILITA'

\

i R W



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2748851380 Data SDI; 30/03/2020 19:22

o ‘K Ditesend ol ot tE g Ty Tt L

Formato Trasmissione: FPR12

MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINGPOL! - Z|.

74026 - PULSANO - TA- T

P.IVA: T02831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 {(Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA® AREA Di TARANTO
V1A CESARE BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dettaglio Hinee Faftura - ;- 7o 0 T TR

DalFatiim, R : : =
 Natura/Documento T foporto Totalo
Fattura 20200327

Mtodlo] . Dosddome R

00102 BONIFICA SENTINA Lavor di bonifica , pulizia e lavaggio del
locali sentine M/N Adria ¢/o [Arsenale M.M. Taranto Lavoro n.
MN15/2020 del 27/03/2020 Vs Prot in uscita n. 0005335/2020

del 27/03/2020 CIG Z6D2C8D7C0

22%

i
o

1 600,00 600,60

Dafi Riepiiogo. ..

| Natura/ESigibilita VA~

I ALIVA | tmponibile . Imposta

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagarnenti

22%

600,00 132,00

Bati pagamenta’ ©u. © i 0 TE R

Data ?_

;
. g Modahtaf.‘g Sca ctenza

.Condizioni Pagamento:

R

Amporto .} st

,

Pagamento completo

2020-05-
3

Bonifico EUR 600,00

BANCA DI CREDITO
COORERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

1T9200881779060007000001514

Dati Trasmittente: TO164 1790702 - Progressivo Invio: 2R0ZT

Vevslone Style 2.7

F{‘,’T‘ i! ‘\T\"



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2748851380 Data SDI: 30/03/2020 19:22
Formato Trasmissione: FPR12

"1, Desfinatario

LI 2, : b T e y Tt s A ,é‘! L N 5 i i N -

MANCARELLA PIETRO SRL { AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTI :
VIA COSTANTINOPOLI - 2., | VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA - [T E 74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: TT02831690736 | P.IVA: TTD0146330733 :
Cod. Fiscale: 02831690736 ! ;
Regime fiscale: RFO1 {Regima ordinario) | Codice Ufficio: SWKJPTT !

3

S

BONIFICA SENTINA Lavori di bonifica , pulizia e lavaggio dei
locali sentine M/N Adria c/o 'Arsenale M.M. Taranto Lavoro n.
i MN15/2020 del 27/03/2020 Vs Prot in uscita n. D005335/2020
| o7 27I3I2020°TIG Z6D2C8D7C0

{
;
{
i

Pagamento completo

Borifico | 202005 | EUR 600,00

3

BANCA DI CREDITO
COCPERATIVO DI SAN MARZANQ
DI SAN GIUSEPPE

Dali Trasmittente: [TD1641796702 - Progressivo Invio; 2R0ZT

Versione Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del _
DATA IRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
Il. RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
L]
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / ! DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
£
DATA ZU FIRMA DEL RESPONSARIL IL RESP. UNITA' TECNICA
11 per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILIT. IHANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

1054

FIRM

A0

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

%AQ/ZOZO

FIWNSAELE

i ————

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pey, supervisione

i

/ /
B?T o FIRMA/DEL SPONSABILE
VL Y

&

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

N@T?.’

Conferimento del ...............

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azisnda per la Moblfita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE #+/

CIMTHR 4,

aoRti205 0

SEZIONE 1 DITTA“ A CRARULA ” LAvono:,s/ 15 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocalio e data
< Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto C Y
“lII” della procedura) dw 6280 25/‘9 3
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) O C |5335 ?.1’/03 %
6. D.D.T. emgslgg_dgI.yipgrato;‘-,eé-’di"corfslé“gna'bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. f\ltn documenti: P’H Peoole NI O < U
" d firma Data Note:
Controllo eseguito da:
B 0 ot

SEZIONE 2 -

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: &%

Data fattura: ,/Q:FO; « Bl

Importo: égj,f)gﬂ- VA

NOTE

firma

Capo Unita Tecnica:

=t

Data

/@-8,292_.

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controllo documentazione™

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



0005335/2020 del 27/03/2020 14:01:00

Amat S.p.A. Protocollec In uscita n.

Azlonda per fa Mobilité nell’Area di Taranfo

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. MN15/2020 del 27.03.2020

OGGETTO: ORDINE PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N ADRIA
CIG Z6D2C8D7CO

In riferimento al preventivo datato 26/03/2020, protocollato al nr.5280/20, dell
importo totale di € 600,00 + IVA, per BONIFICA LOCALI SENTINE M/N ADRIA, si emette
ordine per un importo di € 600,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnlca J %

Ing. Pelllc o Domenico

PER ACCETTAZIONE
Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socia upico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Tarante / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340,463,00 int. vers,




#AUTOSPURGO - Serdzf Eoologicl Movimenlo Terrs, Sfaleio Erba

*Rilkali Speciol e Pericolod Nolegaio Bagni Chitnici

*Vidso lipegion! Jubozionl con vided camelg Disinfestazione, Derattizzazioni, Sanificazieni
*Bcﬂzrb‘EAfbo Smolfior BAOBIGO

Spett.le Azienda per 1a Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO,

Pulsane li 26/03/2020
55.PC.03.20.AM.T.

Oggetto: Preventivo di spesa PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N-ADRIA

Con la presente, in riferimento alla Vs. gentile richiesta per i lavori di bonifica di num. 1 sentina
della M/N ADRIA considerato che la scrivente & rimasta aggiudicataria della Gara con procedura
Aperta 021/2019 per il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* ;

La bonifica verrd effettuata da personale con attestazione DPR 177/2011

Iliuminazione con lampade antideflapranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ad alta pressione

Aspirazione dei reflui

Lo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* segulra I’iter previsto dalla nuova
gara in carso 021/2019

0005280/2020 del 26/03/2020 11:52:03

2 & @0 o o @

Prezzo a Von riservato per la sola bonifica ...oviiiiiiiiiiicisainniin € 600, 00 (oltre IVA al 22%)
{Euro Seicento/00 oltre IVA )

Si precisa inoltre che il prezzo & comprensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletamento del
servizio Apertura e chiusura paglioli / DPI attrezzature ecc

Se [*offerta & di Vs. gradimento, vi preghiamo inviarcela (Fax 099 5338878 ), debitamente timbrata
e firmata, per accettazione.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Validita offerta 90 gg / Tempi di consegna del servizio 3 gg lavorativi /

N.B. In caso di accetiazione del presente preventivo il Produttore del Rifiuto sarh la scrivente .

Nell’attesa di Vs determinazioni, Vi porgiamo distinti saluti.

N{nncarella Giancarlo Per Acceltazione
L\dmministratore Unico Timbro e firma

Sede Legale ed Qperativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Puisano (TA) -

&%E}Eﬂ Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.VA 02831690736 — REA — TA - 172999 C.CLAA. di
TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) i.v. -mail: jnfo@pec.mancarellaserviziecelogicl.com

2 ':vi’,uil sEw ey

- www.mancarellaserviziecolocdici.com - www.mancarellaserviziecologici.com




SERVIZI [Tl e cl[o]]) ° Lscrizions Albo Smaltitori BA/GS4E/D
» tmplanti Elettric] Citofonted Idrosanttan

PRONTO INTERVENTO 24 h 24 - Cell, 360 742072, P.l. 02831690736

Vla Costentinepoll zona PIP lottn 16 24, 74026 Peisano (TA) - Tel 099 5338576 - Fax 6% 9872118 - Cell 340 4752318 delﬂ’%%
CLIENTE: A\‘[Ars SON ' i
Indirizzo: (,]O ”IN ABA\A AASET\M Citta T/\M 0

PART. IVA ICOD FISCALE
NOME E COGNOME OPERATORE AUTOMEZZO
Qs AR Envga B FP:FOOQ\/

{ (=200 BAEEAER
TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

| Pietro s.r.l i RAPPORTINO
ancarella +Wesiseotttmitemdioocaren | | INTERVENTO

| O S5e8ere LO TR || O SHRER IR | O ravorseows |
[ PRaLmro | O SHASAMENTS e || O oismrestazione | O vibeoispezzione |
DALLE ORE ALLE ORE DESCRIZIONI £ NOTE

e — Lo A Sentia TN ,40‘@1&. 210 AMevE
H.0 MWW |

. . n
Firma Operatore . ﬁt& e Finna Cuzﬁ
fo'l N ﬂ/ R ’ / / P
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2748718812 Data SDI: 3070372020 16:35
Formato Trasmissione: FPR12

Mt stioatario. . 7 P

MANCARELLA PIETRO SRL AZIFNDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
~VIA COSTANTINOPOLL-ZI. V1A CESARE BATTISTI 857
| 74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITO2831690736 P.IVA: 00146330733
Cod. Fiscale: 02831690736
Regima fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati-Fattura, ™ <~ LT N .

‘Natura.Docimento L e
P T R B T s

Fattura EUR 732,00

Deftagliolinee Fattea .o o e ST et T e e bt e o

: Articoto ;. Descriziohe e o UMY L QG- | PhoUnitaris | Pr Totale 1 va

00102 BONIFICA SENTINA Lavori di bonifica, pulizia e lavaggio det n 1 600,00 600,00 22%
i locall sentine M/N Clodia c/o I'Arsenale M.M. Taranto Lavoro n.
MN14/2020 del 27/03/2020 Vs Prot. in uscita n. 0005334/2020
del 27/032020 CIG ZF12C8D70D

CNatura/BSIGIBIAIVA - . . . ihe el L e e Teas Juie bALIVA L lmponibile - |

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 600,00

- Dati pagamento.. - Goeea
ot puen’ oI e A g - s g o .
-f_ Condizioni Pagamento, . | oo ABANL :

Pagamento completo

Bonifico | 202005~ ° EURG00,00 | BANCA DI CREDITO Me200881779060007000001514
3 COOPERATIVO Dt SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

\

Dati Trasmittente: ITO164 1780702 - Progressivo Invio: 2R0ZS

Vergione Style 2.7

ety {ng A _I o

e S S-S

L
Y e ST



et s el et

FATTURAELETTRONICA

Id-SDI:274B718812 Data &DI: 30/03/2020 16:35

Formatd Trasmissione: FPR1
T T L Y e

MANCARELLA PIETRO SRL
V1A COSTANTINOPOLL - 21,
74026 - PULSANO - TA- IT
P.IVA: ITO2831690736

Cod. Fiscale: 02831690736
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

ok L.

PR 4 %

B

AZENDA PER LA MOBILITA'
VIA CESARE BATTISTI 857
74121 - TARANTO - TA - 1T

_PIVA: TTO0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

AREA DI TARANTO

P AT "

' { importd Totale”

fu

EUR 732,00

d e
>y A Pt

BONIFICA SENTINA Lavori di bonifica, pulizia e lavaggio del

MN14/2020 del 27/03/2020 Vs Prot. in uscita n. 0005334/2020
el 27/03/2020 CIG ZF12C8D70D

locali sentine M/N Clodia cfo I'Arsenale M.M. Tararo Lavoro n.

FUUVTIURVRG I

22%

- A

¢ L L o e g i g o

e dn o o ‘\‘
. Pagamento completo i
Bonifico | 2020-05- EUR 600,00 | BANCA Di CRED[TO [Te200881779060007000001514 ;
31 - COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: [TD1641790702 - Progressivo Imvio: 2R0ZS

versione Style 2.7

TR




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
- |DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
ision
Determ. A.D. n° del per supenvisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
[]
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRC UEFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

. per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/)

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

data scadenza di pagamento presunt
FIRMA DEL REYPONH

W g 1

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTA| A' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IDATA FIR

020010
: \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorl

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

b0 o x

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPYNSABILE
& N2
4
DATA FIRMA IL RESPONSASILE-UNITAYTECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESHONSABILE

3.8

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

0

Conferimento del .............c.cecveeeeeenn... Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




| Pietro s.r.. et o RAPPORTINO
anc e smaleien | | INTERVENTO
B E@ fg\:;‘;ﬂﬁ

* Implanti Bsttricl Citofonici idroganitarl

PRONTO INTERVENTA 24 h 24-- Cell. 360 742072 P.L 62831690736

e 2 e - e 8-S del L} /03 /1207
CLIENTE: AlaT SPA Tel,
Indirizzo: /o I{{N £L.00VA AP)SFN‘\'U? citta VARAAT >
PARY. IVA /COD. FISCALE
NOME E COGNONIE OPERATORE AUTOMEZZO
OnaniA ENOAL . Y {10o0oQy
Viglou. BaRnelr !

TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

| O PERMED O PRESERTIEE ][O ShEh oo ILO tavorrepis !
| % aLTro )| © szameNTe Il O oisiresTazions || © vioeoispezzione |
DALLEORE ALLE ORE i ) DESCRIZION! £ NOTE
| = %OH D Ceniwa TN E4opia Zlo Al
1 AW,

_ N / /)
Firma Operatore, :ata [ Fig\ ﬁ‘f%




Azienda per lo Mobilita nefl'Area di Taranfe

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE . o

CARTIRIC,

%}W"%Q°
o
LAY

XD {oRv

SEZIONE 1 DITTA “ YAV CAAg LLA ” LAVORO: 8/ 4 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMIESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto g

“ItI” della procedura) @ K C 52, 13 25 /03 U
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- :

la procedura) LS C 63) "’( 74//03 Vo

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna p_u_.g o m‘.‘.‘-w{‘;‘;ibm" i
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE C V

REVISIONATO) RAPORTD LAwvog, ol
10. Altri documenti:

firma Data Note:

Controllo eseguito da:

It

SEZIONE 2

N

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura:

W/

Data fattura: ,Qf oL, &2

Importo: ng, 39 nva

NOTE

/

Capo Unita Tecnica:

firma l g E

Data

A3.5.202=

el

Mod. 7/2015

-AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0005334/2020 del 27/03/2020 13:59:38

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

i = 3S.p.A.
Azienda per ta Mokilitd nelt'Arec di Taranto

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

- Fax n. 099 9872118

Lavoro n. MN14/2020 del 27.03.2020

OGGETTO: ORDINE PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N CLODIA
CIG ZF12C8D70D

In riferimento al preventivo datato 26/03/2020, protocollato al nr.5279/20, dell’
importo totale di € 600,00 + IVA, per BONIFICA LOCALI SENTINE M/N CLODIA, si emette
ordine per un importo di € 600,00 + IVA,

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

¢ -
Ing. Pelligdro Domenico
PER ACCETTAZIONE
|l Direttore Generale

Ing. Massimo Dicecca
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni ¢on So¢io unico soggetta a direzione & coordinamento da parte del Comune di Taranto
A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247
M o B I L I TA www.amat.taranto.it —amat@amat.ta,it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" Iscriziene al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.453,00int. vers,

Il Ay N




0005279/2020 del 26/03/2020 11:50:40

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

HATOSPURGO - Serviz! Ecologie! Movinento Tezra, Sfalcio Esba
*RIfull Spactl e Perleolosi Noleggio Bagnd Chimici

Spett.le Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.,

Pulsano i 26/03/2020
54.PC.03.20.AM.T.

Oggetto: Preventivo di spesa PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N-CLODIA

Con la presente, in riferimento alla Vs, gentile richiesta per i lavori di bonifica di num. 1 sentina
della M/N CLODIA considerato che la scrivente & rimasta aggindicataria della Gara con procedura
Aperta 32172019 per il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* ;

La bonifica verrd effettuata da personale con attestazione DPR 177/2011
Illuminazione con lampade antideflagranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ad alta pressione

Aspirazione dei reflui

Lo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09% seguird I'iter previsto dalla nuova
gara in corso (021/2019

Prezzo a Voi riservato per la sola bonifica ...coiviieimiriinenieniena € 600,00 (oltre IVA al 22%)
(Euro Seicento/00 olire IVA )

Si precisa inoltre che il prezzo & comprensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletamento del
servizio Apertura e chiusura paglioli / DPI attrezzature ecc . '

Se I’offerta & di Vs. gradimento, vi preghiamo inviarcela (Fax (099 5338878 ), debitamente timbrata
e firmata, per accettazione.

Validita offerta 90 gg / Tempi di consegna del servizio 3 gg lavorativi /

N.B. In casc di accettazione del presente preventivo il Produttore del Rifiuto sard [a serivente .

Nell’attesa di Vs determinazioni, Vi porgiamo distinti saluti.

Per Accettazione
Timbro e firma

i iiancarella

ASPL

) Agacizarn

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA - 172999 C.CLAA. di

TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) i.v. e-mail: info@pec.mancareflaserviziecologicl.com
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